EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 14/2023

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA HÁ MAIS DE 90 DIAS

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 007/2020, de

27/10/2020, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA

1 PRP2375967436 3L GOMES COMERCIAL LTDA 25/04/2023

2 PRN2393014025 A. C. CALÇADOS E ACESSORIOS LTDA 10/04/2023

3 PRP2373855123 A. C. CALÇADOS E ACESSORIOS LTDA 10/04/2023

4 PRN2364998302 A. C. CALÇADOS E ACESSORIOS LTDA 10/04/2023

5 PRP2374090095 A. T. DA SILVA AGROPECUARIA 27/04/2023

6 PRN2382381506 ABDALLAH ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 11/04/2023

7 PRP2373297022 ACADEMIA MASTER FIT LONDRINA LTDA 13/04/2023

8 PRN2361325526 ACTIVA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 11/05/2023

9 PRP2374281229 ALASKA ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA 20/04/2023

10 PRP2374203745 ALINE PALUDO DA SILVA 19/04/2023

11 PRN2379881962 ALMEIDA E SILVA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. 11/04/2023

12 PRP2374698600 ALS LUCCA SERVICOS 12/05/2023

13 PRP2374482896 ALVARO XAVIER A SOSA LTDA 05/05/2023

14 PRP2375048789 ANDRADE FEIRAS E EVENTOS LTDA ME 10/05/2023

15 PRN2367230599 ANDRE HENRIQUE KRAUSHAAR COMERCIO DE ALIMENTOS 13/03/2023

16 PRN2312718392 APEM SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA ME 25/04/2023

17 PRP2371652140 ARAUJO & SOARES LTDA 27/04/2023

18 PRP2374090095 ATS AGRONEGOCIO LTDA 27/04/2023

19 PRP2374164150 AYELLOL LTDA 20/04/2023

20 PRP2374364906 AZAF COSMETICOS E HIGIENE LTDA 27/04/2023

21 PRN2390403393 B. FEDALTO - ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO LTDA 10/04/2023

22 PRP2374345045 BANCADAS CONSTRUESP LTDA 09/05/2023

23 PRN2398308951 BARTSU SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA 20/04/2023

24 PRN2353831650 BIOCERES REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 18/04/2023

25 PRN2397443853 BOLANO INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 14/04/2023

26 PRP2373708757 BRUNI CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 09/05/2023

27 PRP2374273260 BUSINESS GESTAO DE RECEBIVEIS LTDA 24/04/2023

28 PRP2373009268 C A COMERCIO DE BEBIDAS LTDA 26/04/2023

29 PRN2312905965 C B F - REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 18/04/2023

30 PRP2374324880 C&M CONSTRUCAO CIVIL LTDA 28/04/2023

31 PRP2373296135 CAREAGA E CIA LTDA 11/05/2023

32 PRP2373009268 CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA 26/04/2023

33 PRN2310887626 CASA DE CARNES GALETO LTDA 12/04/2023

34 PRP2376105138 CASA DE TINTAS CAMBE LTDA 17/03/2023

35 PRP2374773012 CASA DO LANCHE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 04/05/2023

36 PRP2373666089 CASSIA A DAS C BITTENCOURT LTDA 13/04/2023

37 PRP2374685195 CATUETE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL LTDA 19/04/2023

38 PRP2375054249 CENTRO COMERCIAL CURITIBA LESTE LTDA 03/05/2023

39 PRP2373740242 CHANDERLY- FONOGRÁFICA, PROMOÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA - ME 09/05/2023

40 PRN2325580755 CIA DAS BEBIDAS NORTE PIONEIRO LTDA 23/03/2023

41 PRP2374424560 CIMON-CONSTRUCOES INDUSTRIAIS E MONTAGENS LTDA 03/05/2023

42 PRP2374201827 CINTHYA CUBA COLTRO E CIA LTDA 20/04/2023

43 PRN2396005167 CIRLENE M. DA COSTA & CIA LTDA. 05/05/2023

44 PRP2374324880 CLEITON APARECIDO MOREIRA 06360893983 28/04/2023

45 PRP2374742503 COMERCIAL KIERSKI LTDA 04/05/2023

46 PRP2375330691 COMERCIO VAREJISTA YAMA SHOPS LTDA 04/05/2023

47 PRP2374813450 CONCEPTUAL CLUB CWB LTDA 11/05/2023

48 PRP2371664560 CONFDENT S.A 02/05/2023

49 PRN2340310967 CONSÓRCIO EMPREENDEDOR DO CATUAÍ SHOPPING CENTER MARINGÁ 14/04/2023

50 PRP2373959460 CONSTRUTORA CASALINDA LTDA 14/04/2023

51 PRN2377025114 CONSTRUTORA ICOPAN LTDA 04/05/2023

52 PRP2373487800 COOPERATIVA DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS COCAMARE 14/04/2023

53 PRP2375715040
COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO NOVOS HORIZONTES
- SICREDI NOVOS HORIZONTES PR/SP 10/05/2023

54 PRP2374000810
COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO NOVOS HORIZONTES
- SICREDI NOVOS HORIZONTES PR/SP 10/05/2023

55 PRP2374188408
COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO NOVOS HORIZONTES
- SICREDI NOVOS HORIZONTES PR/SP 10/05/2023

56 PRN2340431672 CORSINI PEREIRA REPRESENTAÇOES COMERCIAIS LTDA 29/04/2023

57 PRP2374094751 COVADUS TECNOLOGIA LTDA 28/04/2023

58 PRN2328667731 DIVO AKIRA YOTANI 10/04/2023

59 PRP2374130580 DK PARTS COMERCIO E SERVICOS LTDA 24/04/2023

60 PRN2381185332 DOMINGUES SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA 10/04/2023

61 PRP2373526286 ECO AGRONEGÓCIOS LTDA 28/04/2023

62 PRP2374176049 ECOFILITO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 20/04/2023

63 PRP2374157934 EDNILSON DOS SANTOS 04/05/2023

64 PRB2300359710 EDUTECH BRASIL SOLUCOES LTDA 12/04/2023

65 PRN2330079779 ELEMENTO DIGITAL SITES E SOFTWARES LTDA 28/04/2023

66 PRP2373108820 ELIANA C DE ALMEIDA RODRIGUES CLINICA DE FISIOTERAPIA 10/04/2023

67 PRN2322058590 ESCRITÓRIO CONTÁBIL TEIXEIRA LTDA. 13/04/2023

68 PRP2375165570
ETRIP - EMPRESA DE TRATAMENTO DE RESIDUOS INDUSTRIAIS DO PARANA
LTDA 03/05/2023

69 PRN2384016988 EVERGIZER COMERCIO DE PILHAS LTDA 26/04/2023

70 PRP2374365768 F.A. VOLPATO CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 26/04/2023

71 PRN2311243872 FABIANE AUTO POSTO LTDA 10/05/2023

72 PRN2387264501 FABIO HENRIQUE LEINFELDER MORETO 18/04/2023

73 PRN2381564067 FARINHEIRA 31 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 03/05/2023

74 PRN2389778149 FLORENCA - ADMINISTRACAO PATRIMONIAL LTDA 09/05/2023

75 PRP2374074835 FRANCO MACEDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 13/04/2023

76 PRN2310435666 FURRY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 09/05/2023

77 PRN2121269210
FUTURE PARTICIPAÇÕES, COMÉRCIO E ARMAZEM DE ALIMENTOS
CONGELADOS LTDA 25/04/2023

78 PRN2331521674 FWLL GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA 08/05/2023

79 PRP2373766902 G W PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 19/04/2023

80 PRN2317089299 GISLAINE CRISTINA DIAS GOMES COMERCIO DE VESTUÁRIO - ME 02/05/2023

81 PRN2374507381 GUN ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 11/05/2023

82 PRP2374201070 H.A. CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA 19/04/2023

83 PRN2384174075 H.B.S. NASCIMENTO RESTAURANTE ME 01/05/2023

84 PRP2373651034 HANS SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA 20/04/2023

85 PRN2323199701 HARBOR CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 12/05/2023

86 PRN2395491554 HDPE PARTICIPACOES LTDA 03/05/2023

87 PRN2286747271 HMGK GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 11/05/2023

88 PRN2377770014 I LANGER & CIA LTDA 05/05/2023

89 PRN2334066051 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DELICATEX LTDA 10/04/2023

90 PRP2374110930 IRMAOS MAGALHAES ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 20/04/2023

91 PRP2374156685 JB COMERCIO DE AÇAI LTDA - ME 17/04/2023

92 PRP2375477089 JEAN RODRIGO LUTEMBERG LTDA 11/04/2023

93 PRN2338621523 JHS CELULARES LTDA - ME 03/05/2023

94 PRN2359529590 JONAS FILHO CURSOS - LTDA 17/04/2023

95 PRP2374345830 JULY ANDREA LOPEZ GIRALDO 08/05/2023

96 PRB2300234060 KOSS LABEL LTDA 10/04/2023

97 PRN2316365883 LA CAMPANA TRATTORIA LTDA 20/04/2023

98 PRN2384726105 LANCAMENTO RC INFORMATICA LTDA 05/05/2023

99 PRP2375713832 LARA SERVIÇOS DE APOIO EM CONTAS MÉDICAS LTDA 04/05/2023

100 PRN2323809792 LAVAL CONSULTORIA E MARKETING LTDA 11/04/2023

101 PRN2373251750 LIBRA INSTALACOES ELETRICAS E ELETRONICAS LTDA 09/05/2023

102 PRN2327107243 LIVRARIA E SEBO OUSADOS LTDA 17/04/2023

103 PRP2373495223 LK REPAY ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA 11/04/2023

104 PRN2362623605 LUCIANA APARECIDA DA SILVA GUILHERME - TRANSPORTE 13/04/2023

105 PRN2390825807 LUIS FERNANDO DA CRUZ CEOLIS LTDA - ME 04/05/2023

106 PRP2374228084 LUIZ CARLOS - VEICULOS 13/04/2023

107 PRP2374228084 LUIZ CARLOS VEICULOS LTDA 13/04/2023

108 PRP2376099907 LUIZA DALFOVO ESTEVES SANTOS & CIA LTDA 06/04/2023

109 PRP2373598203 LUX DIGITAL BRANDING S/A 17/04/2023

110 PRP2374044899 M DA R TELLES CONSTRUCOES 04/05/2023

111 PRN2354733728 M. ALBERTO DUARTE & CIA LTDA 11/04/2023

112 PRP2372724964 M2 PROJETOS E OBRAS LTDA 25/04/2023

113 PRP2374074030 MACEDO DISTRIBUIDORA LTDA 14/04/2023

114 PRN2355718612 MARCELO ALVES CORRETORA DE CONSÓRCIOS LTDA 17/04/2023

115 PRP2373635208 MARIA DE LOURDES MATIAS 02/05/2023

116 PRP2373635208 MARIA DE LOURDES MATIAS 02/05/2023

117 PRN2393976502 MARISTELA TRINDADE DA SILVA ME 11/05/2023

118 PRP2374768259 MAXI IMPORTADOS PECAS PARA VEICULOS LTDA 10/05/2023

119 PRP2373370529 MBB IDIOMAS LTDA 12/05/2023

120 PRN2364451428 MICHAEL FOLLE - FILTROS LTDA 17/04/2023

121 PRN2344388194 MICHELA ROMERA CONSULTORIA E PARTICIPACOES SOCIAIS LTDA 08/05/2023

122 PRP2374000219 MIRELLA PESQUISA E GENEALOGIA LTDA 20/04/2023

123 PRP2374115977
MOUTINHO E PACHECO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
LTDA 13/04/2023

124 PRP2375690567 MUGELLO MOTOS MULTIMARCAS LTDA 27/04/2023

125 PRN2358331820 N. & C. PROJETOS E DESIGN LTDA 26/04/2023

126 PRN2312596659 NACO ENGENHARIA LTDA 05/05/2023

127 PRN2392267588 NAILTON ALVES DE OLIVEIRA 11/05/2023

128 PRP2374345045 NILTON FERREIRA JERONIMO 26644137830 09/05/2023

129 PRN2367033908 ODAIR FAGLIONI VEICULOS ME 13/04/2023

130 PRP2374299330 OSMAR ALVES DO NASCIMENTO CONFECÇÕES 26/04/2023

131 PRP2374299330 OSMAR ALVES DO NASCIMENTO E CIA LTDA 26/04/2023

132 PRP2375019187 OUROLON JOIAS LTDA 11/04/2023

133 PRB2300486550 PALACIO DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS LTDA 25/04/2023

134 PRP2374768259 PATRICIA DE CASSIA DA COSTA - AUTO PEÇAS 10/05/2023

135 PRN2358917296 PCH ANTONINHA ENERGETICA LTDA 05/05/2023

136 PRP2371547322 PDJR PARTICIPACOES LTDA 17/04/2023

137 PRP2374746316 PEDRO ROBERT JUNIOR TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA 18/04/2023

138 PRP2375043609 PET HEMOLIFE LTDA 10/04/2023

139 PRB2300437240 PFE HOLDING LTDA 02/05/2023

140 PRN2379272945 PLAY PISO AUTOMOTIVO LTDA 19/04/2023

141 PRN2323259539 PODEROSO LOUNGE LTDA 10/05/2023

142 PRP2374225920 PORTO RICO COMERCIO DE VEICULOS LTDA 19/04/2023

143 PRP2373953006 PR ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 14/04/2023

144 PRP2376526252 PRAF INDUSTRIAL LTDA 27/03/2023

145 PRN2337904520 PRESPONTES SERVIÇOS LTDA 19/04/2023

146 PRP2373656733 PRISMA ASSESSORIA EM COBRANÇAS E RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS LTDA ME 26/04/2023

147 PRP2373280565 PROTECH VEICULOS LTDA 12/04/2023

148 PRP2374272627 PROTECTA CORRETORA DE SEGUROS LTDA. 20/04/2023

149 PRN2376114751 R. APARECIDO BARBOSA & CIA LTDA 14/04/2023

150 PRP2375169875 RADIKAL MOTO PEÇAS LTDA 28/04/2023

151 PRP2372426626 RADIKAL MOTO PEÇAS LTDA - EPP 02/05/2023

152 PRN2355129743 RADIOLAB RADIODIAGNOSTICO ODONTOLOGICO LTDA 24/04/2023

153 PRP2374722296 RAFA METAIS LTDA 13/04/2023

154 PRP2372702984 RAG PARTICIPACOES S.A 09/05/2023

155 PRP2372702984 RAG PARTICIPACOES S.A 09/05/2023

156 PRN2373689122 REINALDO JOSE DE GOES 11/04/2023

157 PRN2388109675 RESTAURANTE D'IGUAÇU LTDA 09/04/2023

158 PRP2375019187 RICARDO ALEXANDRE PINHEIRO - PARANA OURO 11/04/2023

159 PRP2373974040 RIVCO SAUDE - SERVICOS MEDICOS LTAD 13/04/2023

160 PRP2373974040 RIVCO SAUDE - SERVICOS MEDICOS LTDA 13/04/2023

161 PRP2371996020
RODRIGO FELIPE CORDEIRO DA ROSA - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS - LTDA 10/04/2023

162 PRN2379758372 RPS PROMOÇÕES DE VENDAS LTDA 10/05/2023

163 PRP2374095831 RR SANTOS SERVICOS MEDICOS UNIPESSOAL LIMITADA 03/05/2023

164 PRN2338550706 S. M. C. GARCIA SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA 25/04/2023

165 PRN2391978210 SAFETY EXPRESS LTDA 26/04/2023

166 PRB2300456580 SCOSS COMERCIALIZADORA DE ENERGIA LTDA 10/05/2023

167 PRN2360923562 SECAP - GESTAO E SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 10/04/2023

168 PRP2374639820 SERVIÇOS AUTOMOTIVOS SCHWABECAR LTDA 10/05/2023

169 PRN2383736193 SERVOPA ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA 10/04/2023

170 PRN2376306451 SLM CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 12/05/2023

171 PRP2374348452 SOPPA & FALKOWSKI LTDA 18/04/2023

172 PRN2354780303 STAKA INFORMATICA LTDA 27/04/2023

173 PRN2334394498 STEFANO ZURMANN AUTO CENTER 01/05/2023

174 PRN2399588036 TRE FIORI PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EM TI LTDA 06/03/2023

175 PRN2356040132 TRX FRANCHISING LTDA 26/04/2023

176 PRP2374248699 TRX FRANCHISING LTDA 26/04/2023

177 PRP2372135884 TWD ASSESSORIA E CORRETORA LTDA 11/05/2023

178 PRN2349710736 VALE DA RIBEIRA LOGÍSTICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 04/05/2023

179 PRP2372604405 VILMA LANCHES LTDA 05/05/2023

180 PRP2374623563 VINICIUS SANTIAGO GOUVEA CONTI - AÇOUGUE 04/05/2023

181 PRP2374447065 VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA 04/05/2023

182 PRP2374535181 VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA 04/05/2023

183 PRN2314412040 VIRTUAL SUPER SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA 18/04/2023

184 PRP2375509160 VITRINE COSTA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 28/04/2023

185 PRP2374000219 WENDY MIRELLA LAMB 12679754905 20/04/2023

186 PRP2374407425 WOMANISH PUBLICIDADE E REPRESENTACOES LTDA 03/05/2023

187 PRN2395997035 ZECKEL & SILVA LTDA 08/05/2023

Curitiba, 22 de Agosto de 2023.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2023-08-23T11:22:10-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199